Заместителю главы администрации

Россошанского муниципального района Воронежской области
Т.В. Леонтьевой
от________________________________
__________________________________
                  (ф.и.о. заявителя полностью)
адрес проживания: _________________
__________________________________
__________________________________

        (почтовый адрес для обратной связи)
тел._______________________________

                 (контактный номер телефона)
Заявление

Прошу Вас провести проверку соблюдения требований земельного законодательства в отношении________________________________________ (наименование организации или индивидуального предпринимателя, ф.и.о. гражданина, если известно), по факту использования земельного участка с кадастровым номером ______________________(при наличии), расположенного по адресу: _________________________________________ ___________________________ (адрес местоположения земельного участка), по следующим основаниям: ________________________________
_______________________________ (описание характера правонарушения).
______________              _______________           _________________________

         дата                                  подпись                                        ф.и.о.